PORTARIA Nº 1805
de 10 de março  de 2017
O Vereador IZAIAS BRANCO DA SILVA COLINO, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – Designar o servidor Antonio Carlos Batista Carnietto para integrar a equipe de Apoio ao Pregoeiro no processo licitatório Pregão nº 01/2017.
II – Publique-se e cumpra-se.
Vereador IZAIAS BRANCO DA SILVA COLINO
Presidente

Publicada e afixada no quadro de publicações da Câmara Municipal na mesma data. A Diretora Administrativa da Câmara,

SILMARA FERRARI DE BARROS